
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII.363.2021 
RADY GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 

Gminy Dąbrowa Chełmińska 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy Dąbrowa Chełmińska, zwanych dalej Sołtysami, w wysokości:  

1) 400,00 zł w sołectwach liczących do 200 mieszkańców; 

2) 500,00 zł w sołectwach liczących od 201-500 mieszkańców; 

3) 600,00 zł w sołectwach liczących od 501-900 mieszkańców; 

4) 700,00 zł w sołectwach liczących od 901 mieszkańców. 

2. Liczba mieszkańców w sołectwach ustalana jest corocznie wg stanu na dzień 31 grudnia roku 
poprzedzającego rok, w którym będzie następowała wypłata świadczeń. 

3. Dieta, o której mowa w ust. 1, stanowi rekompensatę poniesionych kosztów związanych 
z wykonywaniem wszelkich zadań i obowiązków związanych z pełnioną funkcją. 

4. Dieta nie przysługuje w przypadku braku wykonywania przez Sołtysa czynności związanych z jego 
funkcją przez okres 30 dni. Sołtys zobowiązany jest do bezzwłocznego informowania Wójta Gminy Dąbrowa 
Chełmińska o braku wykonywania czynności związanych z jego funkcją przez okres, o którym mowa w zdaniu 
poprzednim. 

5. W przypadku, gdy kadencja Sołtysa rozpocznie się lub wygaśnie w trakcie danego miesiąca 
kalendarzowego, Sołtysowi przysługuje 50% diety. 

6. Wypłaty diet dokonuje się w ciągu 5 dni od daty otrzymania listy wypłat diet Sołtysów. Za miesiąc 
grudzień wypłata diet następuje najpóźniej do 31 grudnia. 

§ 2. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej. 

2. Podróżą służbową jest wykonywanie zadania poza granicami Gminy Dąbrowa Chełmińska, mającego 
związek z pełnioną funkcją. 

3. Zgodę na podróż służbową sołtysa wyraża Wójt Gminy Dąbrowa Chełmińska, wydając polecenie 
wyjazdu służbowego, w którym jednocześnie wskazuje środek lokomocji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7069



4. Zwrot kosztów podróży służbowych przysługuje na zasadach określonych w rozporządzeniu Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów służbowych radnych gminy(Dz. U. z 2000 r. nr 66 poz. 800, z 2002 r. nr 14 poz. 138 oraz 
z 2003 r. nr 33 poz. 280). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 4. Traci moc uchwała nr II.14.2014 Rady Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia 18 grudnia 2014 r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych 
Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Kaczor 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7069


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2021-12-30T10:20:47+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




